

اعلامیه مطبوعاتی

دیدار هیئت حزب التحریر-ولایه لبنان با عبدالعزیز طرطوسی، نامزد پارلمانی اهل سنت در طرابلس

(ترجمه)

در چهار چوب کمپاین حزب التحریر-ولایه لبنان راجع به خطر مسیر اقتدار در پروژه صندوق بین المللی پول و با نزدیک شدن انتخابات هیئتی، از جانب حزب التحریر به رهبری استاد فواز الذهب، استاد جمال الذوبی و برادر احمدالعبدهالله نمایندگان کمیته ارتباطات مرکزی-ولایه لبنان و کمیته فعالیت در شهر طرابلس با عبدالعزیز طرطوسی کاندیدای اهل سنت در طرابلس دیدار کردند. بحث بالای صندوق بین المللی پول و دغدغه های معیشتی و رزق و روزی مردم بود. این هیئت بر خطر ورود لبنان به نظام صندوق بین المللی پول برای مردم لبنان و رنج بیشتر از بلا و فقری که برای آن ها ایجاد می کند و وابستگی طبقه سیاسی و جانشینان آن ها به قدرت های بزرگی که بالای صندوق بین المللی پول و تصمیم گیری های سیاسی در لبنان مسلط هستند، تأکید کرد. هم چنان این هیئت بر نقش کارمندان امور عامه، علماء و شیوخ در نشان دادن خطر این گامی که دولت برداشته و مردم را به سوی آن می برد، به عنوان اعلام جنگ از جانب الله و رسولش عنوان کرد. صندوق بین المللی پول بر اساس سود (ربا) استوار است و شرایط ظالمانه ای را بر مردم تحمیل می کند که در آن مردم طعم تلخی را در زندگی خود می چشند. عبدالعزیز طرطوسی نامزد انتخابات پارلمانی نیز به نوبه خود بر اهمیت این موضوع و لزوم هشدار نسبت به آن تأکید کرد، زیرا این امر موجب تداوم فساد در کشور و ذلت و فقر ناشی از آن بر مردم لبنان خواهد بود. هم چنان بر ممنوعیت تعامل با صندوق بین المللی پول هشدار داد و تأکید کرد که در مقابل هرگونه تصمیم یا پروژه ای که توسط دولت برخلاف موازین شرعی انجام شود، می ایستد.

در پایان این دیدار، هیئت حزب مطالعه ای مختصری را که توسط کمیته مرکزی ارتباطات و کمیته فعالیت های-ولایه لبنان در مورد صندوق بین المللی پول تهیه شده بود، ارائه کرد. شرایط و خطرات آن و راه حل های دقیق برای خلاصی از این صندوق را بیان نموده و راه حل اساسی را در الحاق لبنان با اطرافش مانند سرزمین شام و با امت در پروژه خلافت راشده ثانی بر منہج نبوت که همه توان مندی های سیاسی اقتصادی و اجتماعی امت اسلامی را در بر می گیرد، تلقی کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

28 رجب 1443 هـ.ق.

نمبر صدور 1443/11

سه شنبه 1 مارچ 2022 م.

مترجم عبدالرحمن قاطع